
 
 
 

 

Università degli Studi di Pavia – Area Didattica e Servizi agli Studenti – Centro Orientamento 

Corso Carlo Alberto, 5 - 27100 Pavia 

Pavia, data del protocollo 

 

Oggetto: Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di un incarico individuale di 
prestazione d’opera occasionale o professionale presso il Centro Orientamento Universitario per il 
progetto “Benessere in unipv – Sportello specialistico motivazionale per il benessere studentesco e i 
metodi di studio per l’anno 2019-20”. 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 

 VISTO l'art.7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e successive modificazioni ed integrazioni; 

 VISTO il Regolamento di Ateneo per gli incarichi in vigore a decorrere dal 30 gennaio 2007; 

 VISTO il verbale del Comitato Tecnico Scientifico del C.OR. della seduta del 19 settembre 2019, 

 VISTO l'avviso di selezione COR-9/2019 pubblicato all'Albo di Ateneo in data 31 ottobre 2019 con 
scadenza il 26 novembre 2019; 

 INDIVIDUATI, tra gli esperti, la dott.ssa Patrizia Strozzi, responsabile gestionale del Centro, la prof. 
Maria Assunta Zanetti, Presidente del Centro, e la dott.ssa Paola Roberta Ferrari, dipendente presso il 
Centro; 

 ACCERTATA la loro disponibilità a far parte della Commissione Giudicatrice della selezione in 
questione; 

 RITENUTO di dover provvedere a nominare la Commissione giudicatrice; 

 

DISPONE 

 

la Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di un incarico individuale di prestazione 
d’opera occasionale o professionale di cui all’oggetto è così composta: 

- Prof. Maria Assunta Zanetti Presidente 

- Dott.ssa Patrizia Strozzi Componente 

- Dott.ssa Paola Roberta Ferrari Componente con funzioni anche di segretario  

 
AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Maria Spoldi 

documento firmato digitalmente 

MS/PS/mb 


